
 

 

令和 ５年 ２月 ２日 

 

大会参加チーム 

選手・コーチ各位 

 

きららカップ実行委員会  

委員長   青木 賢治  

競技委員長 岩本 秀文  

 

「きららカップ２０２３」大会申込金について 

 

 平素より、本連盟の活動に種々ご支援・ご協力を賜り衷心より厚くお礼申し上げます。 

「きららカップ２０２３」大会参加料は、大会終了後に入金となります。 

以下内容ご確認ください。よろしくお願い致します。 

 

１．振込期間 

 ２月１４日（月）～１８日（金） 厳守 

 

２．振込金額 

       大会申込時の｢競技会申込明細表｣の金額をお振込みください。 

 

３．振込先 

       萩山口信用金庫 湯田支店 普通預金 ０４８８３０６  

口座名義：（財
ざい

）山口県
やまぐちけん

水泳
すいえい

連盟
れんめい

 会長
かいちょう

 丘
おか

 茂樹
し げき

 

 

【注】振込の際、振込名義人のところは｢キララ｣+｢登録団体番号｣としてください。《例》キララ

35400 ※個人名では振込しないでください 

 

入金が確認できない場合は、今後当連盟が主催する大会に参加することはできません。 

 

 

 

本件に関する問い合わせ先 一般財団法人山口県水泳連盟  

電話：083-932-2110 ymgswim@mocha.ocn.ne.jp 

 

mailto:ymgswim@mocha.ocn.ne.jp

